Администрация

Берегаевского сельского поселения
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

636911  п. Берегаево                                                                     тел/факс 3-31-89

пл. Пушкина д.2

__________________________________________________________________

 17.09.2013                                                                                                    №  32
О  внесении изменений в постановление
администрации Берегаевского сельского
поселения  от  19.04.2013   № 14
    Рассмотрев заключение Комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области  на постановление   администрации Берегаевского  сельского поселения от  19.04.2013   № 14 «О Порядке формирования и ведения Реестра муниципальных услуг  в администрации Берегаевского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. В  постановление  администрации Берегаевского сельского поселения от  19.04.2013   № 14 «О Порядке формирования и ведения Реестра муниципальных услуг  в администрации Берегаевского сельского поселения» внести следующие изменения:
   1) в  п.п. 7.2,  7.3  Порядка формирования и ведения Реестра муниципальных услуг в администрации Берегаевского сельского поселения исключить слово «Главы».
    2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене, и разместить на официальном сайте   муниципального образования «Берегаевское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
  Глава Берегаевского

  сельского поселения
         А.Н. Санько